



2023 m. atviro Lietuvos žaibo šachmatų čempionato

NUOSTATAI

Vieta ir laikas

Varžybos vyks **spalio 28 d.** (šeštadienį) **Taujėnų dvare**, adresu Mechanizatorių g. 41, Taujėnai, Ukmergės r.

Atvykimas ir registracija: 2023 spalio 28 d. (šeštadienį) nuo 9:30 iki 10:30.

Varžybų pradžia: 11:00.

Dalyvavimo sąlygos

Visas žaidėjų dalyvavimo varžybose išlaidas apmoka komandiruojanči organizacija arba patys dalyviai. Būtina išankstinė registracija. Apie dalyvavimą varžybose ir apie nakvynės poreikį raštu, užpildžius paraišką, prašome pranešti varžybų organizatoriui IO Arvydui Baltrūnui el. paštu lsfdirektorius@gmail.com ir CC vyr. teisėjui IA Donatui Vaznoniui donatas.vaznonis@gmail.com iki **š. m. spalio 23 d.**

Gavus maksimalų paraiškų kiekį (150), registracija gali būti nutraukta anksčiau nurodyto termino.

Dalyvavimo mokestis žaibo čempionate: **10 eurų**, moterims – **5 eurai**.

Dalyvavimo mokestis pervedamas į Lietuvos šachmatų federacijos (į/k 291698620) atsiskaitomąją sąskaitą Nr. LT757044060000168886 (AB SEB bankas, banko kodas 70440) iki **spalio 25 d.** arba sumokamas varžybų vietoje grynaisiais pinigais.

Laiko kontrolė ir reglamentas

Lietuvos žaibo šachmatų čempionatas vykdomas šveicariškąja sistema, 9-11 ratų, pagal FIDE žaibo šachmatų taisykles su atskira vyrų ir moterų rezultatų įskaita. Varžybų vyr. teisėjas – IA Donatas Vaznonis.

Laiko kontrolė: žaibo šachmatų – po **3 min. plus po 2 sek.** prie kiekvieno padaryto ėjimo.

Nugalėtojų nustatymas

Laimi dalyvis, surinkęs daugiausiai taškų. Taškų lygybės atveju vietos nustatomos pagal šiuos papildomus rodiklius:

1. Buchholco koeficientas (media, be blogiausio rezultato);
2. Buchholco koeficientas;
3. Progreso koeficientas;
4. Arranz koeficientas;
5. Sonneborn-Berger koeficientas.

Apdovanojimas

Varžybų nugalėtojai (1-3 vietos bendrojoje ir moterų įskaitoje) apdovanojami atitinkamo laipsnio diplomais ir medaliais. Varžybose vykdoma Lietuvos žaibo šachmatų čempionato įskaita vaikinų ir merginų iki 20 m. grupėse, **jei grupėse bus ne mažiau negu 5 dalyviai.**

Prizinį fondą sudaro 100 % startinių mokesčių.

Pirmosios vietos prizas ne mažesnis nei **200 eurų ir Taurė**. Numatoma ne mažiau nei 3 prizinės vietos.

Moterų pirmosios vietos prizas – **70 eurų ir Taurė**. Numatoma ne mažiau nei 3 prizinės vietos.

Prizai išmokami pavedimu į asmeninę sąskaitą!

Rėmėjai gali įsteigti papildomų prizų atskirose grupėse. Tikslus prizų skaičius ir jų dydis bus paskelbti po 5 rato.

Nakvynė

Lietuvos čempionato dalyviams informaciją apie nakvynę teikia IO Arvydas Baltrūnas (tel. +370 688 34262).

Pasiūlymas nakvynėi: kaina svečių namuose – 15 eurų parai asmeniui. Dvaro viešbutėlyje – 22 eurai asmeniui.

Dėl nakvynės kreiptis į organizatorių Arvydą Baltrūną, pageidautina kuo anksčiau nurodyti poreikį paraiškoje.

Vietų skaičius nakvynėi ribotas.